AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA. SECRETARIA DE

SAÚDE- EXTRATO DE AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 24.11.01/CE. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar a

requalificação de Unidades Básicas de Saúde – UBS no município de Itapipoca-CE. A

Secretaria de Saúde, por meio da Agente de Contratação do Município, torna público para

conhecimento dos interessados que a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 24.11.01/CE, com

sessão marcada para o dia 09/05/2024, às 10:00 horas, FICA ADIADA PARA O DIA

17/06/2024, ÀS 10:00 HORAS, conforme segue: Acolhimento das propostas: até às 08:30

horas do dia 17/06/2024; Abertura das propostas: às 09:00 horas, do dia 17/06/2024;

Sessão de disputa de preços: às 10:00 horas do 17/06/2024 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O

Edital poderá ser retirado nos sítios: www.tce.ce.gov.br; www.m2ateconologia.com.br.

Itapipoca/CE, 06 de maio de 2024. Wilsiane Soares de Oliveira Marques, Agente de

Contratação I da Prefeitura de Municipal de Itapipoca/CE.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 07.05.2024, NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (08/05/2024)

ÓRGÃO:  Secretaria de SAÚDE

http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.m2ateconologia.com.br/